
令和３年１２月吉日 

あいの森をご利用の入所者様・ご家族様へ 

有限会社 アイ・サポート 

秋田市御所野元町１丁目１－８ 

代表取締役 平岡 啓樹 

（公 印 省 略） 

あいの森敷地内の学童施設建築工事についてのお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在、ショートステイあいの森敷地内で下記の要領で工事を実施しているた

め、皆様にご連絡申し上げる運びとなりました。この建物は現在フレスポ御所野内にあ

る【あきた学童 ごしょの教室】の移転先として弊社が建築をするものです。 

 つきましては、工事に伴い、一部の敷地内道路が狭くなり、ご迷惑とご不便をおか

けいたしますが、工事完了までの間、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご迷惑をかけぬよう、工事業者と十分連携してまいりますので、重ねてご理解ご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１：工事業者：三光不動産 株式会社 

２：工事期間：令和４年３月末日まで 

３：工事概要：あきた学童ごしょの教室用の建物(総二階) 

       ※令和４年４月開所予定 

４：注意事項：入口付近の敷地で工事をしているため通行に注意が必要 

 

※上記内容について不明な点やご質問等がございましたら、お手数ではありますが、当

施設職員までお尋ねいただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


